Ita est Nicolaus Ketenacker. 

Item dominus Franciscus Keck plebanus in Ebenwiler? in— 
vestitus ad collacionem hospitalis in Ravenspurg, hospitale recipit 
singulos fructus decimarum maiorum, deduxit corpus sibi depu- 

tatum LXXX. 55. V7., solvit IIII. 5. ·. debilis monete. Ita est 
Franciscus Keck. 

Item dominus Thomas Bader primissarius in Ebenwiler in— 

vestitus ad collacionem d. Marquardi de Kùnxseck habet in corpore 
LXXV. modios utriusque frugis taxato ad LXXV. 75. I., solvit 
III. 75. XV. F. h. debilis. Ita est Thomas Bader. 

Item dominus Johannes Merck, plebanus ecclesie in Dirma- 
dingen habet decimas singulas, investitus noviter nondum in— 
tegraliter primos fructus solvit, habet in taxa antiquitus facta 

CXXVIII. 55. B. et dat annuatim in pensione magistro Johanni 
Elenbogen plebano in Wurtzen XL. gulden et sic recepi de ple- 

bano III. 55. VIII. B. I. Constü. monete. Aliud de domino rectore
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videlicet II. gulden restat. (Am Rande ſteht: restat II. gulden Elen- 
bogen.) Ita est Joch)annes Märek. 

Item dominus Gallus Brackenhover vicarius in Otterswangs 

incorporata monasterio Zoret, est investitus ad dictam ecclesiam, 
recusavit deponere medio juramento, obtulit tamen se stare priori 
taxe dicens non esse ita conelusum in sinodo, sed stare debere 
priore subsidio, habet XL. 75. B., solvit II. B5. I. debilis. Ita est 
Gallus Brackenhoffer. 

1. Summa XI. 25. XI. H. B. Constj. 
Summa VIIII. z5. XV. f. k. debilis. Summa in auro II. gulden. 

[Pag. 66.] 

Item dominus Caspar Rentz plebanus in Richenbach2 or- 
dinis Premonstratensis non comparuit sed misit per dominum Jo— 
hannem Renissdorff taxam antiquam, est investitus et incorporata 
ecclesia monasterio in Soreth, habet XXX. 75. N., solvit I. 75. X. H. N. 

monete Constñ. debilis. 

Item dominus Johannes Wijdmaijer plebanus in Oeggens- 

wiler? ordinis Premonstratensis investitus, est incorporata dicto 
monasterio, non comparuit sed solvit per dietum fratrem Joannem 

priorem taxam XII. 5. ., facit XII. H. K. debilis. 

Item dominus Johannes Renissdorff plebanus in Albers- 
wiler? predicti ordinis comparuit et recusavit deponere sed con- 
tentus fuit stare priori taxe, est investitus, habet XII. 20. H., facit 
XII. F. h. debilis. Ita est frater Johannes Renissdorff. 

Item dominus Johannes Wijss canonicus in BüchowI pro 

domina electa et capitulo comparuit et requisitus obtulit se in 

commissis habere se dare debere XL. flor. et ita conelusum esse 
in synodo, quamvis pretendebam lacius dare debere, tamen di- 
versis respectibus motus recepi dictos XL. Nor. salvo iure utriusque 

partis. Ita est Johannes Wijss. 

Item dominus Vitus Schriber alias Buchler plebanus in 
Eberspach2 investitus, est incorporata monasterio in Alsshussen, 

nullas decimas habet, deduxit taxam priorem L. 50. li., solvit II. 5. 
X. f. V. debilis. Ita est Vitus Schriber. 

Item magister Balthasar Fabri plebanus inHerbertingen? 

investitus habet decimas novales et minutam, dominus Andreas 

comes ex Sonnenberg recipit alias decimas, est quartalis domino 
Constanciensi, et quis recipiat quartam, nescit, salvo quod dantur 
ut credit XVI. maltra, dicit ecclesiam non esse augmentatam sed 

8*
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pocius minutam in oblacionibus, stetit taxe priori LXXVII. 25. l., 

facit III. 5. XVII. B. h. monete Constafi. Ita est Balthasar Fabri. 

Item dominus Johannes Muntz capellanus altaris Sancte Kathe- 
rine in Herbertingen est investitus de collacione domini co- 

mitis Sonnenberg, habet in taxa priori XL. 5. n., quamvis aggra- 
vatus sit ut dicit, dedit II. 5. ñ. debilis, dedit scilicet de tali 
moneta. Ita est Johannes Muntz. 

Item dominus Erasmus Schrag primissarius in Lerbertingen 
investitus ad collacionem priorem deduxit priorem taxam XXX. 5. li., 
solvit I. 5. X. 6. h. Constü. monete. Ita est Erasmus Schrag. 

2. Summa VII. 5. IIII. f. Bh. debilis. 

Summa V. 5. VII. f. V. Const. 
In auro XL. gulden. 

[Pag. 67.] 

Item magister Johannes Rüpp plebanus ecclesie in Beczen- 
wilert investitus dicit ecclesiam non augmentatam, stetit priori 

taxe C. 55. N., solvit quinque libras u. debilis monete. Ita est 

Johannes Röpp. 

Item dominus Petrus Vischer plebanus in Nufratf non com- 
paruit ex causa racionabili sed eius capellanus subscriptus solvit 
pro eo, est investitus ad collacionem dominorum in Gundelfingen, 
domina abbatissa in Bͤchow recipit omnes decimas, stetit priori 
taxe LII. 55. V7., facit II. 55. XII. 6. B. Constü. monete. 

Item dominus Berchtoldus Güncz primissarius ibidem non 

comparuit propter infirmitatem, sed dominus Caspar solvit pro eo 
taxam priorem XLVIII. 75. R., facit II. 25. VIII. f. . monete 
Consta. — Item dominus Caspar Spärli eapellanus altaris Saneti 
Oswaldi in Nufra comparuit pro se et duobus predictis, deduxit 
taxam priorem XLVI. 15. ., solvit II. P5. VI. B. In. Constaũ. Ita 
est Caspar Spaͤrlin. 

Item dominus Johannes Glaser capellanus capelle in Eren- 
storff induciatus habens easdem (sic), dotatum et non confirmatum, 

deduxit taxam priorem XXXV. 55. Ju., solvit I. 75. XV. f. k. Const. 
monete. Ita est Johannes Glasser. 

Item dominus Steffanus Hewbrand plebanus ecclesie in 

OCapellt incorporata monasterio in Büchow habet in corpore et 
presencijs singulis deductis taxam antiquam LXX. 75. h., facit 
III. 25. X. B. B. debilis.
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Item dominus Jacobus Buheler capellanus altaris S. Crucis 
extra collegium in Büchow investitus non comparuit ex causa 
sed dominus Steffanus predictus solvit nomine eius taxam priorem 
LX. 75. Ii., facit III. i5. N. debilis. — Item dominus Caspar Schmid 
primissarius in Büchow investitus non comparuit ex causa racio- 
nabili, sed dictus dominus Steffanus solvit pro eo taxam priorem 

XXVII. 75. B., facit I. 75. VII. 5. I. debilis. Ita est Stephanus 
Höwbrend. 

Item magister Vitus Winschenck plebanus inhesumskirch! 
est investitus ad eandem, est ecelesia mortua, habet inducias et 

absencias, non comparuit sed dominus Jeronimus solvit pro eo et 
stetit priori taxe XXX. 75. I., solvit I. 5. X. f. I. debilis monete. 
Ita est Jeronimus Sindelin. 

3. Summa XIIII. 55. VII. f. B. debilis. 
Summa VIIII. 55. I. fß. Constañi. 

[Pag. 68.] 

Item dominus Jeronimus Sindelin primissarius in Ertingen! 

induciatus habet inducias, deduxit taxam priorem XXX. 5. H., 
solvit I. 75 X. B. h. Constj. monete. Ita est Jeronimus Sindelin. 

Item dominus Johannes Brackenhover capellanus capelle in 

Marbachf investitus ad collacionem domine abbatisse in Büchow 
deduxit taxam priorem XXX. 55. h., solvit I. 5. X. 6. N. Const. 
monete. 

Item dominus Cristoferus Oegler plebanus in Kanczach! 
investitus ad collacionem domine abbatisse in Bächow, qui com- 
paruit et deduxit taxam priorem LXX. 5b. Iů., solvit III. . X. B. N. 
debilis. Ita est Cristofferus Ogler. 

Item dominus Johannes Visslin rector ecclesie in Durnen! in- 
vestitus ad collacionem consulum in Sulgen deduxit priorem taxam 

LXX. 15. l., solvit III. 5. X. H. I. debilis. Ita est Johannes Vaässlin. 

Item dominus Nicolaus Swancz vicarius in Reinhartzwiler? 
investitus est, incorporata monasterio in Büchow, deduxit ut supra 
taxam antiquam LXXXN. 5. H., facit IIII. 5. N. debilis, dt. IIII. 75. N. 

Item dominus Johannes Saijler plebanus ecclesie in Brunnen- 

wiler?, non est incorporata, habet taxam priorem LXX. zcb. B. 
et est investitus, solvit III. 55. X. f. N. debilis monete. Ita est 

Johannes Sailer. 

Item dominus Johannes Molitoris vicarius perpetuus in Siessen? 

investitus ad collacionem priorisse? ibidem, habet a monasterio
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esculenta et alias taxam priorem XXX. 55b. N., facit I. 25. X. fl. B. 
debilis. Ita est Johannes Mollitoris.